
i 

SMIOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB 

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

MultiSport Benefit, SJ'.O. 
se sídlem Zelervý pruh 95/97,140 00 Praha A 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
iednajkíHUimHBHlfi jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C168281 
(dále jen „Poskytovatel") 

a 

Vrchní stitní zastupltdství v Praze 
se sídlem Praha 4, Nusle, nán)Čstl Hrdinů 1^/11 
IČO: 49625586 
OIČ: 
Jedrvající: '-"yF.' vrchní státní zástupkyní 

(dále jen ^.KlienťO 

(Poskytovstei a Khem dá^ kaidý Jednotlivé takéiako ̂ Smluvní strana' a spoleing jako „Smluvní strany"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Poskytovatel }e spdečností poskytující slufby v oblastí zaměstnaneckých benefitů, zejména programu MultiSport; a 

ÍB) Klient mé v úmyslu zajistit pro své zaměstnance a pro jejich rodinné přísluInTky moinost účastí v Pro|ramu MuMSport; 

se SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

SI 
Definice 

1.1. V této Smlouvě; 

• Program MultiSport znamená souhrn produktů a slu2eb poskytovaných třetími osobami, které Poskytovatel 
umožňuje Uživatelům čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální seznam produktů a sluieb zahrnutých v Programu 
MultiSport Je uveřejněný na internetové stránce www.multisDQft.cz 

> Seznam znamená Jmenný seznam Uilvatelů předaný Klientem Po^cytovateH v souladu s touto Smlouvou. 

• Uflvatel znamená Z^mSstnance, Doprovodrtou osobu a/nebo Díté, vyuiívající Vartu MULTISPORT a kteří Jsou 
oprávněni k čerpání produktů a sluieb v rámci Programu MultiSport, a to vSe za podmínek stanovených touto 
Smk3uvou. 

• Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vyjconávajkí pro Klienta práce v pracovním poměnj nebo ra základě dohody o 
pracích konaných mimo pracovní poměr nebo na základě Jiné obdobné smlouvy zejména smlouvy o poskytováni 
sluieb. 

• Doprovodná osoba znamená osobu blízkou Zaméstnancl ve smyslu definice obsazené v zákoně i. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „obCanský zákoník") uvedenou na Seznamu; přičemž za Doprovodnou osobu se povaluje 
i druh/ drufka Zaměstnance uvedená na Seznamu. 

• Dítě (Děti) znamená dítě (děti) Zaměstnance mladSÍ patnácti (15) let uvedené na Seznamu. 

• Karta MULTISPORT znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravtSujícf Uřivatele k Čerpání produktů a sluieb 
v rámo Programu MultiSport (dále Jen „Karta). 

• Zúčtovací období znamertá kalendáfní měsíc, v némi je Poskytovatel pfipraven umoinit Ulivatelúm čerpání produktů 
a služeb v rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou. 

c Klient^á zóna Poskytovatele znamená online rozhráni sloužící pro realizaci Programu MultiSport, zejména, nikoli 
vSak výlučně, pro účely správy portfolia objednávek nových Karet, přiřazení doprovodných Karet, aktivace starých 
Karet, deaktivace stávajících Karel a finančr>r přehled správy Karet (dálejen„ klientská zóna"). 



2 

§ 2  
P7edmět Smlouvy 

2.1. Na záktadě této Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi slu2bii 
spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům a Klient se zavazuje uhradit 
PoskytovateJi za tuto sluíbu odměnu. 

2.2. Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna nejvyš^í kvalita produktů a služeb v rámci Programu MultiSport. 

§3 
Práva a povínr>ostl Poskytovatele 

3.1. Poskytovatel umožni Uživatelům využívání produktů a služeb v rámci Programu MultíSport v termínu od 01.03.2018. Od 
tohoto dne je Klient povinen hradit Poskytovateli odměnu podle této Smlouvy. 

3.2. Jednotliví Uživatelé budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Karty pro konkrétního Uživatele, 
pfičemž Poskytovatel je povinen zajistit, aby byly všechny Karty na příslušné období Klientovi fyzicky doručeny na adresu 
jeho sídla nejpozději do posledního dne měsíce pPedcházejícího mésíci, za který má být slulba v rámci Programu MultiSport 
poskytnuta. Klient je povinen zajistit souhlas takových osob se zpracováním osobních údajů, a to formou digitálního sběru 
souhlasů v rámci klientské zóny vytvořené Poskytovatelem (upraveno v § 7 bod 7.6. této Smlouvy). 

3.3. Klient tímto bere výslovné na védomí a souhlasí, ie Poskytovatel je oprávněn do Programu MultiSport zařadit další produkty 
a $lužhy či z Programu MultiSport vyřadit stívajíct produkty a služby, a to bez omezeni. Vyřadi-K Po^ytovatel produkty a 
služby z Programu MultiSport v rozsahu vétším než 20?^, je Klient oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitými účinky. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje Uživatelům předávat veškeré relevantní informace o Programu Multl^ort, a to prostřednictvím 
Klienta či napřímo Uživatelům, má-li k tomu souhlas Klienta či příslušného Uživatele. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit, 
že se každý Uživatel při objednání Karty seznámil s podmínkami poskytování služeb v rámci Programu MultiSport ÍPríloha i. 
2 této Smlouvy) a bezvýhradně je akceptuje a dále, že je bude Jak Klient, tak i Uživatel po celou dobu trvání Smlouvy 
dodržovat. Obdobně to platí I pro Jakékoli jiné podmínky související s Programem MultiSport, o kterých se Klient od 
Poskytovatele prokazatelně dozví. Pokud UíWatel poruší podmínky Programu MultiSport, má Poskytovatel právo vyloučit 
příslušného Uživatele z Programu MultiSport a informovat o tom Klienta. 

§4 
Práva a povinností Klienta 

4.1. Klient předá Poskytovateli první Seznam Uživatelů zahrnutých do Programu MultiSport nejpozději do 18.02.2018. Klient v 
Seznamu vyznačí, kteří Uživatelé jsou Zaměstnanci, Doprovodnými osobami či Dětmi, přičemž u Doprovodných osob a Dětí 
uvede, k jakému Zaměstnanci se vitahuM. U Dětí Klient uvede i méstc a rok narozeni Dítěte. V případě prodlení Klienta 

s předáním Seznamu Uživatelů Poskytovateli bude termín dle ustanovení § 3 bod 3.1. této Smlouvy i termín předání Karet 
přiměřeným způsobem posunut. Prodlení Klienta s předáním Seznamu nemá žádný vliv na povinnost hradit Poskytovateli 
odměnu podle této Smlouvy. 

4.2. Klient Je oprávněn předat Poskytovateli upravený Seznam pro dalši Zúčtovací období, a to nejpozději do 18. dne měsíce 
předcházejídho dalšímu Zúčtovacímu období. Pokud Klient v této lhůtě upravený Seznam nedodá, použije se pro dalli 
Zúčtovací období poslední Seznam předaný Klientem Poskytovateli. 

4.3. Klient umožní každému Zaměstnanci maximálně Jednu (1} Kartu pro Doprovodnou osobu a maximálně tři (3) Karty pro Děti. 
Dítě, které v průběhu účastí v Programu MultiSport dovrší věku patnáct let, může být přihlášeno pouze Jako Doprovodná 
osoba. Přestane-ll Program MultiSport využívat konkrétní Zaměstnanec, znamená to zároveři ukončení účasti Doprovodné 
osoby i Dítěte takového Zaměstnance v Programu MultiSport. 

4.4. Klient se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Uživateli. Pokud osoba držící Kartu přestane být Uživatelem, je 
Klient povinen o takové skutečnosti bezodkladně informovat Poskytovatele. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto 
odstavci má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit, případně danou osobu z Programu MultiSport vyloučit. 
Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být 
odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se 
dohodly, že odstoupení se považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní 
strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence. 

4.5. Klient prohlašuje, že Jím zvolená varianta (dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) odpovídá skutečnému stavu a zavazuje se, že 
taková varianta bude pravdivá a nezavádějící po celou dobu platnosti Smlouvy. V případě porušení povinnosti uvedené v 
tomto odstavci má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Ozrúmení o odstoupení musí být učiněno písemně 
v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou doporučeného dopisu 
s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení se považuje za 
doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní strana zásilku nepřevezme, tak 
uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence. 

4.6. Klient se zavazuje neobchodovat s Kartami, tj. nabízet je osobám, které se nemohou stát Uživateli za účelem dosažení 
obohacení, a dáte nedistribuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou Uživateli. V pnpadě porušení 



3 

jakékoli povinností uvedené v tomto odstavci má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupeni 
musí být učiněno/písemné v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musf být odesláno formou 
doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývi účinností dnem jeho doručeni. Smluvní strany se dohodly, zfi 
odstoupení se považuje za doručené dnem doručeni příslušné Smluvní straně a vpi'ip^de, že přísluSná Smluvrtí strans 
zásilku nepřevezme, tak uplynutím ůioiní doby stanovené držitelem po^ovni licence. 

47. Pokud dojde k ukončení poskytování služeb podíe této Smlouvy Klientovi č) jakémukoli Uživateli zjakéhokoli důvodu, 
zavazuje se Klient vrátit víechny Karty, na něž se takové ukončení vztahuje, v termínu 10 pracovních dnů od takové události, 

4.8. Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet. 

§5 
Odměna a komunikace Smluvnidi stran 

5.1. Klienl se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny včetně DPH) za zpřístupnění Programu Multi^rt dle 
této Smlouvy za pfísluiné Zúčtovací obdob/ (tj. měsíčně), a to v následující výši; 

5.1.. 1. za kaidého Zaměstnance uvedeného na Seznamu pauiálnf částku 600 Kč (slovy: iest set korun českých); z čehoi 
500 Kč hradí Klient, a 100 KČ doplácí Zaměstnanec; 

S.1..2. za kaidou Doprovodnou O^OIHI uvedenou na Seznamu pauSální částku 790 Kč (slovy: sedm set devadesát korun 
českých); celá čá$tka je hrazená Zaměstnancem; 

5.1..3. za každé Dfté uvedené na Seznamu pauiální {ásti(u 490 K£ (slovy: čtyfí sta devadesát korun Českých), celá částka 
je hrazená Zaměstnancem. 

5.2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, le bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č. 1 hradí Klient 
Poskytovateli odměnu podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy v plné výii, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí 
nic; případr^ úhrada Zaměstnance podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy je předmětem separátního vztahu Klienta a 
Zaměstnance. 

5.3. Na začátku každého Zúčtovacího Období vystaví Poskytovatel Klientovi fakturu na částku odměny sjednané dte ustanovení § 
5 bod 5.1 této Smlouvy, a to za všechny Uživatele uvedené na Seznamu pro pi'fsfuSné Zúčtovací období. Fakturu zalle 
Poskytovatel e-maílem na adresu uvedenou v ustanoveni $ 5 bod 5.6 této Smlouvy. Klfent uhradí Poskytovateli odměnu 
včetně DPH do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení faktury, a to na bankovní účet uvedený v předmětné faktuře. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamfikem odepsání fekturované částky z účtu Klienta. 

5.4. V případě, že Klient neuhradí odměnu za poskytování produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy 
v souladu s termínem uvedeným ve Smlouvě, ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratlí než 5 pracovních dní, 
má Poskytovatel právo nerealizovat objednávky na Karty v dalším Zúčtovacím období, zablokovat Klientem aktuálně 
vlastněrté Karty a vypovědět tuto Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního Zúčtovadho období. 

5.5. Poskytovatel má právo navrhnout změnu odměny v prCiběhu trvání smlouvy. Tuto změnu oznámí Klientovi 1 měsíc před 
jejím zamýšleným uskutečněním. Změna odměny musí mít formu písemného dodatku ke smlouvě. 

5.6. Veikerá komunikace mezi Smluvními stranami bude vedena v písemné formě a doručena každé ze Smluvních stran Smlouvy 
osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespor>denční adresy Smluvních stran uvedené 
níže. Nize je uvedena i osoba pověřeni jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro 
á(^ly korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlaSuji, že požadavek písemné formy je dodržen) v případě komunikace 
prostřednictvím elektronické poSty (e-msílu), ledaže tato Smlouva £í právní předpisy v konkrétním případě stanov/jinak. 

Změnu údajů je přísluSná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odMadu; nicméně vždy 
nejméně 5 pracovních dnú před účinností dané změny. 

Korespondenčnf adresy: 

Klient: Vrchní státní zastupitelství v Praze 
Adresa: Praha 4, Nusle, náměstí Hrdinů 1300/11, Telefon 

spojeni llllllllllllllllllimHIIIH 
Fakturační adresa piOcttUiointRe fakiuiy: 
Osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem: 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Adresa: Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4, Telefor-
Osoba pověřerw ke kontaktu s Klientem', 

§6 
Doba platnosti ukončení Smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a rtabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 



4 

6.2. Kterákoliv Smluvní strana je oprávr>ěna tuto Snniouvu písemně vypovédět bez uvedení dCrvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc 
a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovédí přísluiné Smluvní straně. Výpověď musí být 
odeslána formou dc^ručeného dopisu s doručenkou. Smluvní strany se dohodly, ře výpověď se považuje za doručenou 
dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, U přísluiná smfuvni strana zásilku rtepřevezme, tak uplynutím úložní 
doby stanovené držitelem poStovní licence. 

§7 
Ochrma osobních údajú 

7.1 Poskytovatel l Klient se zavazují plnit právní požadavky v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změrtě některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Zákwi o ochraně osobních údajů") za účelem 
řádné realizace Smlouvy. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou potřebnou součinnost. 

7.2 Tímto ustanovením se proto upravují vztahy mezí Klientem, Jakožto zpracovatelem osobnich údajů a Poskytovatelem, jakožto 
správcem osobních údajů. Poskytovatel tJmto ve smyslu ustanovení § 6 Zákona o ochraně osobních údajů pověřuje Klienta 
k dílčímu zpracování osobních údajů ve smyslu sběn.i a shromáždění souhlasů se zpracováním osobních údajů Zaměstnanců 
pro účely realizace Programu MultíSport. 

7.3 Klient jako zpracovatel bude pro Poskytovatele jako správce na základě této smlouvy zajišťovat sběr a shromáždění souhlasů se 
zpracovinftn osobních údajů Zaměstnanců, Doprovodných osob a Dětí poskytovaných Klientovi za účelem účastí v Programu 
MultISport. Účelem zpracování osobních údajů Uživatelů Poskytovatelem dle této smlouvy je umožnění realizace Programu 
Multisport, vyuzmání sjednanýdi nepeněžitých sportovních benefHů, vydání karty MultISport a správy jejího životního cyklu, 
využívání karty MultISport včetně využívání služeb zpřístupněných výtiradně držiteli karty MultíSport, a dále plnění 
registračních, fakturačních a statistických povinností. 

7.4 Osobním údajem se pro účely této smlouvy rozumí jakákoliv informal týkající se Uživatelů a vymezená v ust. § 4 písm. a) 
Zákona o ochraně osobních údajů. Klient bude pro Poskytovatele sbírat a shromaždbvat souhlasy se zpracováním osobních 
údaJú v souladu se Zákonem o ochraně osobních) údajů a v rozsahu sjednaném v této Smlouvě, případr)é některým 
2 dohodnutých způsobů. Klient bere na vědomí, že pro účely reaticace Programu Multisport Poskytovatel zpracovává podle 
této Smlouvy osobní údaje v tomto rozsahu: 

a) jméno s příjmení fyzické osoby (Zaměstnance, Doprovodné osoby, Dítěte); 
b) emailová adresa fyzické osoby (Zaměstnance, Doprovodné osoby); 
c| údaje £ou\rfsejíc( t využíváním karty Multísport. 

7.5. Na základě této smlouvy zmocňuje Poskytovatel Klienta ke zpracování osobních údajů potřebných pro účely realizace 
Programu Mullisport, a to konkrétrtě k dílčím Činnostem -sběru a shromažďování souhlasů se zpracováváním osobních údajů 
Zaměstnanců, Doprovodných osob a Dětí. Klient zajisti, aby pro realizaci Programu Multisport získal souhlas Uživatelů se 
zpracováním osobních údajů. 

7.6. Za účelem zfekáni a zpracování osobních údajů Uživatelů byla Poskytovatelem vytvořena klientská zóna. Klientovi bude pro 
přihlášení se do klientské zóny přiděleno specifické p^hlalovací jméno a heslo ze strany Poskytovatele. 

D^ltálnf sbér souhlasů /formou emailů/ v rdirtci klimtské zóny 

Klient, resp. příslušný pracovník per^nálního oddělení Č1 odděleni správy benefitů Klienta, zašle Zaměstnanci na jeho 
email výzvu k potvrzení souhlasu se zpracováním osobnkh údajů pro potřeby Poskytovatele v rámci Programu MultISport. 
Potvrzení souhlasu Zaměstnance se elektronicky uloží do setému klientské zóny s vygenerovaným číslem Zaměstnance. 

U Doprovodných osob bude Klientem, resp. příslušným pracovníkem personální oddělení či oddělení správy benefttů 
Klienta, zaslána na soukromý emalí doprovodné osoby výzva k potvr7ení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro 
potřeby Poskytovatele v rámci Programu MuHiSport. Potvrzení souhlasu Doprovodné osoby se elektronicky ulcži do 
syrému klientské zóny s vygenerovaným číslem Doprovodné osoby. 

U Dětí bude Klientem, resp. příslušným pracovníkem personálního oddělení či oddělení správy benefitů Klienta, zaslána na 
email Zaměstnance výzva k potvrzení souhlasu se zpracováním osobních Odajů Dítěte pro potřeby Poskytovatele v rámci 
Programu MultiSport. Potvrzení souhlasu se zpracováním osobních údajů Dítěte Zaměstnance se elektronicky uloží do 
systému klientské zóny s vygenerovaným číslem Dítěte. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů jsou Uživatelé povinní potvrdit v klientské zóně nejpozději k 23.dnl měsíce 
předcházejícího prvnímu Zúčtovacímu období (při předání prvního Seznamu dle ust. § 4. bod 4.1.) nebo k 23. dni měsíce 
předcházejícího dalšímu Zúčtovacímu období (pfl předání upraveného Seznamu dle ust § 4 bod. 4.2.). Na tuto po\nnnost 
je Klient povinen Zaměstnance upozornit. V případě potvrzení souhlasu se zpracováním osobních údajů ze strany 
Ulivatele/ů po lhůtě uvedené v předešlé větě, bere Klient na vědomí a souhlasí, že Karta pro toho/tyto Uživatele bude 
vystavena až v měsíci následujícím. 



§8  
Závěrečná ustanovení 

6.1. ^ílohy i<e Smlouifé tvoři její nedflnou sojíást. 

8.2. Smluvní strany se dohodly, ze: 
• výíe ceny za zpfístupnénf Programu MuitíSport pro Uživatele uvedená v ustanovení § 5 bod 5.1, této Smlouvy, 
• výie smluvních pokut uvedených v ustanovení § 4-4., § 4.S. a § 4.6 této Smlouvy, 
• modely financování Pro^amu MuítlSport specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, 
• podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport specifikované v příloze č. 2 této Smlouvy, která tvoří její 

r>edílnotJ součást, 
tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajiiťovat jeho utajení a odpovídajícím 
způsobem je] chránit Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany prohlašují, že Jiné dcutečnostl uvedené v této Smlouvě a 
jejkh přílohách než skutečnosti uvederté výie v tomto bodu nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. 

8.3. Tato Smlouva mAie být ménéna č1 dopfňována pouze písemnou dohodou obou Snluvru'ch stran. Smluvní strany se 
dohodly, že se pro tyto píYpady nepoužije § 564 občanského zákoníku. Výjimkou je případ, kdy Poskytovatel roziíříči zúží 
nabídku produktu a služeb poskytovaných v rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou. Elektronická 
komunikace se pro změny či doplnění Smlouvy nepřipouští. 

8.4. Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud Smlouva pn vypuštění tohoto ustanovení obstojí. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a 
vyhovujícím účehj Smlouvy. 

8.5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále )en .Občanský zákoník'). 

8.6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém Jazyce, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden (1) 
stejnopis. 

8.7. Smluvní strany prohlašují, 2e se s textem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, a že tato Smlouva vyjadřuje jejich 
vážnou a svobodnou viilí, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své vfastnoruční podpisy. 

V Praze dne 

MdltJSport Benefit, s.r.o. Vrchní státní zastupitelství v Praze 



Pnloha č. 1 
Varianty Programu MultiSport a prohiáSeni 

Smluvřu" strany se dohodiy, jíodmžna sjednaná v usWflowení § 5 botí 5.1- SmteDvy je platná poure píi splněni jerfné i násJedujicich 
variant zvolených Klientem (doplněné a ozttoČenéXJ: 

1 I Vafianta 1', Klient >e tsvszuje pfíhiiiit do t^rograrnu MultiSport všechny své Zamřstnance (současné i budoucO > 'cela hradit 
veíiteré náklady swivisfljlcí J Proframem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční i>časti Zaměstnance. 

Varianta 2: Možnost Čerpá.-ií stuieb Programu Mult'Sport míjí víichn' Zaměitnanci, kteíí o vyuiívárf teny pTCjewí lájem. Klient 
'—' se iswííuje zceia hradit vejkeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bet jakékoli finartíní účasti Zaměstnance. 

0 Varianta 3: Moínost čerpání sluleb Programu Mult/Sport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využíváni Karly projeví zájem. Klient 
spolurmartcuje ndMady souvisejíd s Programem MultiSport, tJ. Klient pRsptvá SOÚKč (slovy: pět $et korun českých) a 
Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výíi lOO Kč [slovy: jedno sto korun českých) měsťčně. 

I j Variante 4: Maínoit Čerpání sluicb Programu MultiSpon maii vSithni Zajnéstnanti, Meíi o vyuiívéni Karty projeví liJem. KJient 
nefinancuje nil'lady související sProgramsm MultiSport, tj. Zaměstnanec íiradí Klientovi veškeré měsíční náklady souvisa/ící 
s Programem MultiSport, tJ. bez jakékoli finanční účasti Klienta, 

Klient protilaíuje, že ufeikeré přihlášené csoby do Programu MultiSport jsou bud Zaměstnanci Ooprovúdné osoby ČI Děti a 
zavazuje se, 2e toto prohláiení bude platné ps četou dobu trvání této Smlouvy. 

VeMíeré iměny v tnodelu financování Programu MultiSport. které provede (a Uřivatelwm ojnámí) Klrent musí mít písemnou 
formu v podobě dodatku k této Smiouvě. 

Klient se zavaz^ije, ie rtebude zp^ístupAovat Program MultiSport jiným zpOisobem, ne! který i« uveden v této Smlouvě. 
V př^adé poruSení těcl\to povinností je Posk^iovatel oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to s okamiitými účinky. 

V Praze dne Podpis Klienti 



7 

Příloha i. 2 
Podmínky poskytováni sluíeb y rámd Pro^amu MultíSport 

1. Předirt&tSmlmnry 

1-1 Užívatet fcterý $e úiastni Programu MultiSport, získá kartu MUlTISfORT, která umoiňuje vstup do Široké síté 
partnerských sportovních a reiaxaCních zařízeni po celé České 9 Slovenské republice (dále také .^smluvní paitner^. 

JEDNÁ SE O: 

Více ne! 1000 sportovních a relaxačních center po Cr ke dni uzavření táto Smlouvy. 
Více ne! 300 sportovních a relsxainích center po SR ke dni uzavření této Smlouvy. 
Více nei 40 typů sportovních čí relaxačních aktivit ke dni uzavření této Smfouvy. 

2. Poskytované služby 

2.1 ICartu MULTlSPORT (dále také .karta"! lze získat pouze prostřednictvím VaSeVto zamHtnavatete, případné pK)emce sluieb 
(dále jen .zaméstnavateH, a to za podmínek upravených ve smlouvé uzavřené mezi zamčstnavatele/n a MultlSport 
Benefit, s.r.o. (dále jen „smlouva*). Sluiby v rámci Programu MultISport je mo!né čerpat pouze prostřednictvím karty. 

2.2 Kartu lze vyu2ít každý den k jednomu bezplatnému vstupu do sportoviiť spolupracujících $ programem MuKiSport, a to 
výhradné pPi dodržení dalších podmínek stanovených takovým smluvním partnerem. U smluvního partnera, který nabízí 
volné, časové neomezené vstupy. Je moiné vyuítt vice sluleb (aktivit) během jedné nlvítévy. 

2.3 Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případé pronájmu kurtu 2 a? 4 osobami, kde 
minimálně 2 osoby vlastní kartu, Je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu vlastní pouze 1 osoba, ostatní osoby hradí 50 
% ceny kurtu přímo smluvnímu partnerovi Přehled v^ech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách 
www.muUisDort.cž (dále )en „partnerské sportoviště"). 

2.4 V pP/padé pronájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná K ceny kurtu/60 minut. Pokud je ve skupině menS^ počet karet 
ne{ čt^, tak zbytek ceny kurtu Je nutné doplatit Přehled vSech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách 
www.nnirtitoort.cz (dále jen „partnerské sportoviitě'}. 

2.5 V případé pronájmu bowltngové dráhy se karta rovná X ceny dráhy/60 minut. Pokud Je ve skupině menií počet karet než 
čtyři, tak zbytek ceny dráhy je nutné doplatit. 

2.6 Uživatel karty (tj. zaměstnanec r>ebo doprovodná osoba) Je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských 
sportovištích, pokaždé předložit osobní doklad s fotografií a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným 
podpisem ve formulář) absolvováni návStévy. Podpis na formulář) musl odpovídat podpisu na kartě. Karta je platná pouze 
po předložení osobního dokladu (občanský průkaz, firemní identifikátor, aj.}, který potvrzuje totožnost Uživatele. 

2.7 Uživatel Dětské karty (tj. osoba do 15 narozenin) je povinen, za účeíem využití služeb dostupných na partnerských 
sportovištích, předložit osobní doklad s fotografií (např. žákovská knSka apod.). V případé evidef>ce návStěvyJe povoleno 
provést ověření karty bez dokladu totožnosti, pakliže je uživatelem osoba bez povinnosti Školní docházky nebo uživatel 
nemůže poskytnout parafu Čí iniciály. V takovém případě Je možné, aby dospělý zástupce dětského uživatele zapsal do 
MáSení návSt&v čí^o karty bez poskytováni parafy nebo )n)i:)á), 

2.8 Služby lze využívat v provozní době partnerského sportovřSté (pokud se nevyskytují finá omezení). 

3. Karta MULTISPORT 

3.1 Karta MULTISPORT Je vystavena nakonkrétníjménoaje nepřenosná. 

3.2 Karta musí být Uživatelem (případné zákonným zástupcem) podepsána. 

3.3 Zaměstnanec, případně poskytovatel služeb (dále jen „zaměstnanec"), je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn 
k obdržení jedné karty. 

3.4 Ke každé kartě může oprávněný zaměstnanec přiobjednat jednu kartu Doprovodnou a až 3 karty Dětské do 15 let věku 
dítěte. Doprovodné karty je možné vydat pouze pro osoby blízké či životní partnery (přítel/přítelkyné) zaměstnance, 

3.5 Doprovodné a Détské karty Jsou hrazeny v plné výii zaměstnancem zaměstnavateli (srážkami ze mzdy). Dojde-lí 
k ukončení platnosti karty zaměstnance v Programu MultiSport, jsou taktéž automaticky ukončeny veškeré přidružené 
Karty (Doprovodné ) Dětské). Cité, které v průběhu úi^stl v Programu MuiťrSpart dovrSi věku patnáct let, muže být 
přIhláSeno pouze jako doprovodná osoba. 



6 

3.6 Uživatel je povinen dodržovat provozní řád I dalSř podminky partnerského sportovíitě, ve kterém se nachází. 

3.7 Uživatel před prvním použitím karty udělí MuitiSport Benefit, s.r.o. souhlas se zpracováním osobních údajů, a to ve formě 
a obsahu akceptovatelném pro MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.8 Ztrátu, zničení nebo krádež karty je nutné neprodleně hlásit osobé zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s.r.o. 
V případě nálezu karty je nutné JI odeslat do MultiSport Benefit, s.r.o. nebo předat osobě zodpovédné za kontakt 
s MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.9 Po skončení platnosti karty je nutné kartu vrátit zaméstnavateli nebo společnosti MultiSport Benefít, s.r.o. 

3.10 MultiSport Benefit, s.r.o. má právo ukončit pfedčasně platnost karty nebo jl pozastavit a žádat o vrácení karty mimo jíré v 
pfipadě, kdy Uživatel poruší tyto podmínky a odmítnout vydání karty takovému uživateli v budoucnu. Informace o 
ponileni těchto podmínek bude zaslána zaměstnavateli. 

4. DaKí podmínky užívání 

4.1 NahláSení neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu s ustanoveními této Smlouvy, 

4.2 Pracovník MultíSport Benefit, s.r.o. a pověřený pracovník partnerského sportoviště jsou oprávněni ověřovat totožnost 
Uživatele náhledem do osobního dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli 
odebrat. 

4.3 Je zakázáno provádět Jakékoliv změny ve vzhledu karty, kromě vlastnoručního podpisu na vyhrazeném místě. 

4.4 Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet Či předání, půjčování karet třetím osobám, bez předchozího 
souhlasu MultiSport Benefit, s.r.o. je zakázána. 

4.5 Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti. 

4.6 Při převzetí karty Uživatel prohla^je, že se seznámil s podmínkami užívání karty a bezvýhradně Je akceptuje. 

4.7 MultiSport Benefit, s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmínkách užívání karty. 

5. Podmbiky přeruSení platností Karet a zrušení Karet 

5.1 Uživatel karty muie platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o 
pozastavení platnosti karty Uživatele musí MultiSport Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení 
zaměstnavatele nejpozději dolS. dne v měsíci. Platnost karty Je poté pozastavená až od 1. dne měsíce následujkíího. 

5.2 Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí pres personální oddělení zaměstnavatele k IS. dni v měsíci. Jakmile jednou 
z Programu MultiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsicú (a to za dodržení 
dalších podmínek upravených ve smlouvě). 

Veškeré Informace spojené s objednáním služeb či dostupností sluieb lze získat na telefonním čísie infolinky 227 027 400. 
Provozní doba infolinky je Po-Pá 8:00 -17:00. V případě technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte Helpline na čísle 
776 860 778. Provozní doba Helpline je Po-Ne 8:00 • 22:00 


